
                                                                                                                                                                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Θέμα: "Κύρωση πίνακα Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. Μεσσηνίας." 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.  Α/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως  τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

2.  Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) όπως αντικαταστάθηκε με την 

περίπτωση δ της παρ. 7 του άρθρου 1 του ν. 4473/2017 (Α΄ 78). 

3. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 3848/2010 (Α΄ 71) όπως τροποποιήθηκαν, συμπλη- 

ρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 4473/2017 (Α΄ 78). 

4. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 7 του ν. 3699/2008 (199 Α΄) όπως τροποποιήθηκε με 

την παρ. 9 του άρθρου 28 του ν. 4186/2013 (193 Α΄). 

5. Τις διατάξεις  του Ν. 4473/30-5-2017 (ΦΕΚ 78/τ.Αϋ/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του 

κυβερνητικού  έργου σε θέματα εκπαίδευσης».  

6. Την αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/8-10-02 απόφαση του Υπ. Παιδείας Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 

1340/16-10-02 τ.Β΄) άρθρο 3 παρ. 1 εδ δ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. & Δ.Ε., των Δ/ντών και 

Υποδ/ντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων των διδασκόντων». 

7. Την αριθμ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Υ.Α., με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

8. Την αριθμ.  Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-5-2017 Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

9. Την αρίθμ. Φ361.22/27/96038/Ε3/ 8-6-2017 διευκρινιστική εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  

10. Την αριθμ. Φ361.22/28/96968/Ε3/9-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

11. Την αριθμ. Φ361.22/28/99136/Ε3/13-6-2017 Διευκρινιστική Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

12. Το  αρίθμ.  3333 /31-5-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Μεσσηνίας, με θέμα : " Πρόσκληση εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων γενικής αγωγής και ειδικής 

αγωγής και εκπαίδευσης (E.A.E.) Π.Ε. Μεσσηνίας. 

13. Το  αρίθμ.  4647 /24-7-2017 έγγραφο της ΔΠΕ Μεσσηνίας, που βασίστηκε στην Πράξη 16/24-7-
2017 του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Μεσσηνίας 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

----- 

Ταχ. Δ/νση: Τ. Σεχιώτη 38-40 

Τ.Κ. – Πόλη: 22100  ΤΡΙΠΟΛΗ 

Ιστοσελίδα: : pelop.pde.sch.gr 

email: mail@pdepelop.gr 

Πληροφορίες: Παπαδόγιαννης Ηλίας 

Τηλέφωνο: 2710-242674 

FAX: 2710-230118 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, EΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Τρίπολη,   24/7/201 
Πρωτ          6941 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΑΔΑ: 6ΒΒ14653ΠΣ-Ο4Σ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 Κυρώνει τον παρακάτω τελικό αξιολογικό πίνακα Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας. 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΜ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

ΓΕ
Ν

ΙΚ
Ο

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Κ
Ρ

ΙΤ
Η

Ρ
ΙΩ

Ν
 

  

A)  ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝ

ΙΚΗΣ - 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚ

ΗΣ  
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣ

ΗΣ  ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

  

B) ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙ

ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΕΜΠEΙΡΙΑΣ 

  

Γ) ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΓΙΑ ΤΗ 

ΣΥΜΒΟΛΗ  
ΣΤΟ ΕΚΠ/ΚΟ 

ΕΡΓΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΗΤΑ - 
ΓΕΝΙΚΗ 

ΣΥΚΓΡΟΤΗΣΗ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  563307 ΠΕ70 27,800   7,300   12,500   8,00 

2 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  558914 ΠΕ70 27,260   7,300   12,500   7,46 

3 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  560649 ΠΕ70 26,600   6,500   12,500   7,60 

4 ΧΑΪΔΕΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  567722 ΠΕ70 25,380   5,000   12,500   7,88 

5 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  588948 ΠΕ70 25,300   4,800   12,500   8,00 

6 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  567688 ΠΕ70 25,300   4,500   13,000   7,80 

7 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 577899 ΠΕ70 25,200   5,800   12,000   7,40 

8 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 557342 ΠΕ70 25,180   5,000   12,500   7,68 

9 ΒΟΥΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  560294 ΠΕ70 25,000   4,500   12,500   8,00 

10 ΖΟΜΠΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  570543 ΠΕ70 24,730   6,500   10,250   7,98 

11 ΣΙΝΑΠΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  584029 ΠΕ70 24,500   4,000   12,500   8,00 

12 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  585698 ΠΕ70 24,380   4,000   12,500   7,88 

13 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ  562974 ΠΕ70 24,060   4,000   12,500   7,56 

14 ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 554693 ΠΕ70 23,830   4,000   11,850   7,98 

15 ΚΩΤΣΑΚΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 585764 ΠΕ70 23,720   4,000   12,500   7,22 

16 ΓΡΟΥΣΟΥΖΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  595170 ΠΕ70 23,150   5,300   10,150   7,70 

17 ΤΣΟΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ  573856 ΠΕ70 23,020   3,300   12,500   7,22 

18 ΠΙΠΕΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ  580737 ΠΕ70 23,000   4,800   11,200   7,00 

19 ΤΖΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  552848 ΠΕ70 22,900   2,500   12,500   7,90 

20 ΚΡΟΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 564104 ΠΕ70 22,780   2,500   12,500   7,78 

21 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  563233 ΠΕ70 22,760   2,500   12,500   7,76 

22 ΠΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ  584533 ΠΕ70 22,500   5,000   9,500   8,00 

23 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 564469 ΠΕ70 22,440   5,300   10,000   7,14 

24 ΚΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 554824 ΠΕ70 22,420   2,500   12,500   7,42 

25 ΨΑΛΛΙΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  556847 ΠΕ70 22,360   2,000   12,500   7,86 

26 ΠΕΡΔΙΚΕΑ ΔΙΑΜΑΝΤΩ  548495 ΠΕ70 22,300   2,000   12,500   7,80 

27 ΚΑΛΑΜΠΟΚΗ ΖΩΗ  557439 ΠΕ70 22,280   2,500   12,500   7,28 

28 ΖΑΧΑΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  571031 ΠΕ70 22,260   2,000   12,500   7,76 

29 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 579156 ΠΕ70 21,940   2,500   12,500   6,94 

30 ΖΟΜΠΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  554699 ΠΕ70 21,660   1,300   12,500   7,86 

31 ΣΑΛΑΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  582646 ΠΕ70 21,450   1,300   12,250   7,90 

32 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  549980 ΠΕ70 21,300   1,000   12,500   7,80 

33 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 550309 ΠΕ70 21,250   0,500   12,750   8,00 

34 ΒΟΥΛΗΓΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 585774 ΠΕ70 21,210   3,500   10,000   7,71 

35 ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΟΣ  567262 ΠΕ70 21,000   0,500   12,500   8,00 

36 ΜΑΚΑΡΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  553519 ΠΕ70 20,980   0,500   12,500   7,98 

ΑΔΑ: 6ΒΒ14653ΠΣ-Ο4Σ



37 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  554061 ΠΕ70 20,980   0,500   12,500   7,98 

38 ΚΑΡΑΒΑ ΛΕΛΟΥΔΑ  579126 ΠΕ70 20,980   0,500   12,500   7,98 

39 ΠΛΑΚΟΝΟΥΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ  561395 ΠΕ70 20,900   0,500   12,500   7,90 

40 ΤΑΜΠΟΥΡΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  550308 ΠΕ70 20,780   0,500   12,500   7,78 

41 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  551925 ΠΕ70 20,760   0,500   12,500   7,76 

42 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  565712 ΠΕ70 20,720   0,500   12,500   7,72 

43 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  559266 ΠΕ70 20,675   0,500   12,175   8,00 

44 ΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  554141 ΠΕ70 20,640   0,500   12,500   7,64 

45 ΔΗΜΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  550310 ΠΕ70 20,620   0,500   12,500   7,62 

46 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  556279 ΠΕ70 20,620   0,500   12,500   7,62 

47 ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 586474 ΠΕ70 20,615   3,000   10,375   7,24 

48 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ  ΠΕΤΡΟΥΛΑ 588827 ΠΕ70 20,440   2,800   10,000   7,64 

49 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 554662 ΠΕ70 20,440   0,500   12,500   7,44 

50 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  555051 ΠΕ70 20,440   0,500   12,500   7,44 

51 ΜΑΘΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ  562125 ΠΕ70 20,400   0,500   12,500   7,40 

52 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  551269 ΠΕ70 20,340   1,000   12,500   6,84 

53 ΠΛΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  588736 ΠΕ70 20,300   0,500   12,000   7,80 

54 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 575149 ΠΕ70 20,255   0,500   12,425   7,33 

55 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 600453 ΠΕ70 20,150   3,800   8,600   7,75 

56 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  565370 ΠΕ70 20,075   1,300   11,375   7,40 

57 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 567301 ΠΕ70 20,060   0,500   12,500   7,06 

58 ΠΟΠΟΡΗ ΣΤΑΣΙΝΗ  553597 ΠΕ70 19,930   0,500   11,750   7,68 

59 ΤΣΑΚΠΙΝΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 586754 ΠΕ70 19,880   0,500   12,000   7,38 

60 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 563887 ΠΕ70 19,840   0,000   12,500   7,34 

61 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 564055 ΠΕ70 19,600   0,500   12,500   6,60 

62 ΔΙΑΓΟΥΠΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ 593909 ΠΕ70 19,585   4,000   7,925   7,66 

63 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  554904 ΠΕ70 19,540   0,000   12,500   7,04 

64 ΣΚΑΡΤΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 451011 ΠΕ11 19,240   3,800   8,500   6,94 

65 ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  552827 ΠΕ70 19,075   0,000   11,875   7,20 

66 ΡΟΥΣΣΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  597565 ΠΕ11 19,000   1,500   10,000   7,50 

67 ΣΓΟΥΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  591451 ΠΕ70 19,000   4,000   8,500   6,50 

68 ΜΠΟΥΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 569385 ΠΕ70 18,940   0,500   11,500   6,94 

69 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 591194 ΠΕ70 18,660   0,500   10,200   7,96 

70 ΖΑΡΚΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 601999 ΠΕ70 18,500   0,500   10,000   8,00 

71 ΑΝΔΡΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  593795 ΠΕ70 18,480   2,500   9,000   6,98 

72 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  602199 ΠΕ70 17,850   1,300   9,050   7,50 

73 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΕΤΗ  593544 ΠΕ70 17,575   0,000   9,575   8,00 

74 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  607487 ΠΕ70 15,650   0,800   6,850   8,00 

75 ΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 621713 ΠΕ70 10,200   0,500   2,000   7,70 

 
 
Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει μέχρι και την 31 Ιουλίου 2020.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΒ14653ΠΣ-Ο4Σ



Αποδέκτες   
1 .  ΔΠΕ Μεσσηνίας  
2 .  ΠΥΣΠΕ Μεσσηνίας  
3 .  Ενδιαφερόμενοι  εκπαιδευτ ικο ί  

(μέσω της ο ικ ίας Διεύθυνσης)  

 
 
 
 

 

 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΒΒ14653ΠΣ-Ο4Σ


		2017-07-24T15:26:28+0300
	Athens




